
UCHWAŁA NR XXXV/227/21 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Somiance 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.) – Rada Gminy Somianka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Somiance, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XIV/63/15 Rady Gminy Somianka z dnia 19 października 2015 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Kultury w Somiance (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 6721, z późn. zm.) – w § 6 dodaje 
ust. 4 w brzmieniu: 

„Ośrodek wykonuje zadania związane z promocją gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D861A19-4291-410F-8831-0B3CB8E36DA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


